ААДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2012 № 726

(в ред. постановления от 14.11.2012 № 761

в ред. постановления от 22.08.2013 № 573)
Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2013-2015 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», Программой комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения «Город Советская Гавань» на период 2012-2017 годы, утверждённой решением Совета депутатов города Советская Гавань от 11.08.2011 № 43, постановлением Главы Администрации от 20.04.2009 № 42 «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», а также необходимости поддержания в работоспособном состоянии муниципального электросетевого хозяйства города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2013-2015 годы.
2. Финансово-экономическому отделу Администрации (В.В.Чуришка) при формировании проекта бюджета города Советская Гавань на 2013 – 2015 годы предусматривать средства на реализацию муниципальной целевой программы «Ремонт и реконструкция электрических сетей городского поселения «Город Советская Гавань» на 2013-2015 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства, начальника отдела городского хозяйства А.В. Зарубина.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка